R

Adm 3

In die pentecostes

cōditiōes describit. Nam compā rozi vincti
oni ⁊ melli. Inquātū em̄ cor odio inflāmatuz
refrigerat dicit ros. **Eccl̄i. xvij.** Nōne ardorē
refrigerat ros? ideo petit eccl̄ia. Corda nostra
sancti spūs mundet infusio. ⁊ sui rozi intima
asperfione fecūdet. Inquātū hō cor odij indu
ratū mollificat dicit vinctio. de qua. **Job. ij.**
Unctiōne habetis a scō scz spū. ⁊ nostis om̄ia
scz necessaria ad salutē. Et infra Unctio eius
docebit vos de oib⁹. Quā hō cor amaricatus
dulcorat dicit mel. de q̄ **Eccl̄i. xxiiij.** spūs meus
sup mel dulcis. Terciū signū est desiderij su
pnozi. ⁊ iō spūs sanctus apparuit in spē ignis
Sicut em̄ ignis naturaliter tendit sursum ⁊ se
celo p̄iungit. ita spūs sanctus corda illorū q̄s
accendit sursum eleuat. vt terrena fastidient ⁊
celestia desiderēt. **Iuxta illō Ezech. viij.** Ele
uauit me spūs inf̄ celū ⁊ erā. Nō em̄ dixit po
suit me in celo. quia ibi tm̄ sunt boni. nec di
xit. posuit me in terra quia ibi manēt auari. s̄
dixit eleuauit me iter celū ⁊ terrā. quia ibi de
bent eē fideles christiani. Cui⁹ rō est. qz aliqñ
habēt ascēdere versus celum celestia cōtēplā
do. ⁊ aliqñ versus terrā proximorū vtilitatez
ministrādo. **Sz** hic orit̄ vna dubitatio. vtruz
grā spūs sancti deē necessario homini se q̄tuz
potest ad grām p̄parāti: respondēt necessitas
est duplex. quedā ē necessitas infallibilitati. et
quedā necessitas creationis. Necessitas crea
tionis nullo modo cadit in deū. Necessitas at̄
infallibilitatis cadit in deo ex p̄misso suo ⁊ pa
cto siue lege statuta. vñ nobis constat cuz lege
statuta. qz viator: fac qd̄ i se ē disponēdo se ad
grāz q̄ habeat gratiā. posset tm̄ de⁹ mutare le
gem circa illā psonā si vellet. Et talis quantū
cūqz se disponeret nō haberet. quia dispositio
hois nullā causalitatē habet respectu grē de
necessitate. que grā excedit om̄em opationem
naturalem. nec est possibile q̄ hō mereat̄ per
quodcūqz opus naturale primā grām de con
digno. **Hec Dol. lec. cxlv.** Et addit q̄ in hac q̄
stione magis pie q̄ logice ē loquēdu. q. d. ma
gis credendū ē q̄ grā deē p̄paranti se ad eam
Et ad hoc sonat glo. **Aug. sup illud Rhoma. v.**
Justificati p̄ fidē pacē habeam⁹ dicēs. De⁹
respicit p̄fugientes ad se aliter esset iniquitas in
eo. **Sz** impossibile est q̄ iniquitas sit in deo. q̄
impossibile est q̄ de⁹ nō recipiat cōfugientes
ad se. q̄ cōfugiens ad deū necessario cōsequit̄
grām. Et christus dixit **Apoē. iij.** Ego sto ad
ostium ⁊ pulso. si q̄s apuerit mihi introibo ad
eū ⁊ cenabo cū eo. **Sz** iste q̄ disponit se facien
do q̄tū in eo ē apit sibi. q̄ necessario intrat. Cō
firmat̄ ista rō. quia iste apienti sibi aut intrat
aut nō intrat. Si nō intrat q̄ frustra pulsat qd̄
impiū est dicere. Sed si intrat q̄ grām dat. ideo
dicit **Anf. q̄** illa est cā. quia de⁹ nō dedit gra